
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PETRĂCHIOAIA 

 

 HOTĂRÂRE 
Privind: desemnarea reprezentanților Consiliului Local Petrăchioaia în Consiliu de Administrație al 

Școlii Gimnaziale nr. 1, Petrăchioaia  
 
            Consiliul Local al Comunei Petrăchioaia, întrunit în şedinţa ordinară din data de 11.12.2024, 
            Analizând: 
         - Solicitarea nr. 326/24.10.2024 a Școlii Gimnaziale nr. 1  Petrăchioaia, înregistrată la Primăria 
Petrăchioaia cu nr. 7072/25.10.2024; 

- raportul compartimentului de specialitate nr. 7904/03.12.2024,  la proiectul de hotarare initiat 
de primarul comunei Petrăchioaia; 

- referatul de aprobare nr. 7903/03.12.2024, al primarului comunei Petrăchioaia; 
     -       Raportul favorabil al Comisiei de specialitate; 
            In temeiul art. 129, alin. (1) si alin. (14), art. 139, alin. (1) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului 
nr. 57/2019 – privind Codul Administrativ. 
                                                                 

H O T Ă R Ă S T E 
  
             Art. 1.  Se desemneaza reprezentantii Consiliului Local Petrachioaia în Consiliu de Administrație 
al Școlii Gimnaziale nr. 1, Petrăchioaia, conform Anexei, ce face parte integranta din prezenta Hotarare. 
            Art. 2.  Prezenta Hotarare se comunică prin intermediul secretarului general al comunei 
Petrachioaia , în termenul prevăzut de lege, dupa cum urmeaza: Primarului comunei Petrachioaia, 
Instituţiei Prefectului Judeţului Ilfov şi se aduce la cunoştinţă publică. 
 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ȘEDINTĂ, 
      Ioniță Dumitru                                                       CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                              Secretar General al UAT,  Ioniţă Ninel 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nr. 75/11 DECEMBRIE  2024 
“Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al comunei Petrăchioaia, cu respectarea 
prevederilor art. 139 din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu un număr de 12 voturi 
„pentru”, 0 voturi „abţineri”  şi 0 vot „împotrivă”  din numărul total de 12 consilieri în funcție și  12 
consilieri prezenţi la şedinţă.” 

 


